
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 
 

SPRENDIMAS 
DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2008 M. BIRŽELIO 27 D. 

SPRENDIMO NR. T-226 „DĖL MOKINIŲ NEMOKAMO MAITINIMO MOKYKLOSE 
TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ DALINIO PAKEITIMO 

 
2008 m. spalio 30 d. Nr. T-326 

Pakruojis 
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos socialinės paramos mokiniams įstatymo 
pakeitimo įstatymo 14 straipsnio 1 dalimi ir atsižvelgdama į Pakruojo rajono savivaldybės 
administracijos Švietimo skyriaus prašymą, Pakruojo rajono savivaldybės taryba nusprendžia:  

Iš dalies pakeisti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2008 m. birželio 27 d. 
sprendimu Nr. T-226 patvirtinto Mokinių nemokamo maitinimo mokyklose tvarkos aprašo 7.1.2 ir 
13 punktus ir juos išdėstyti taip: 

„7.1.2. perveda Švietimo skyriui ir mokykloms lėšas pagal jų pateiktas paraiškas. 
Lėšos už praėjusį mėnesį pervedamos pateikus teisingus duomenis iki einamojo mėnesio 10 d. 
Švietimo skyriui ir savarankiškoms mokykloms lėšos gali būti pervestos du kartus: avansiniu 
apmokėjimu lėšos už einamąjį mėnesį pervedamos iki 20 d., už praėjusį mėnesį apmokant lėšų 
poreikio skirtumą iki 10 d. Avansinis apmokėjimas įforminamas administracijos direktoriaus 
įsakymu.“ 

„13. Paraiškos lėšoms gauti ir praėjusio kalendorinio mėnesio sutvarkytų žiniaraščių 
patvirtintos kopijos pateikiamos Socialinės rūpybos skyriui iki einamojo mėnesio 5 dienos.“ 
 
 
 
 
 
Meras  Saulius Gegieckas 
 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


